ГЛАВА ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.10.2017                               с.Остяцк                                        № 5
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области  от 03 августа 2009 года №333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень должностей).
2. Признать утратившим силу постановление главы Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.06. 2016 	№5 «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Северного района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Остяцкого сельсовета», и подлежит размещению на  официальном сайте Северного района Новосибирской области   (http://www.severnoe.nso.ru/page/47),  в разделе «Муниципальные образования» Остяцкий сельсовет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда  администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области Санникову  А.В.

Л.Я.Лаврова
[bookmark: Par39]
[bookmark: Par95][bookmark: Par166]

Утвержден
постановлением Главы
Остяцкого сельсовета
Северного района
 Новосибирской области
от 13.10.2017 № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
администрации Остяцкого сельсовета Северного района
Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1
	Специалист 1-го разряда администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

	2
	Специалист 2-го разряда администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

[bookmark: Par180]______________________________